
UWAGA: Alkohol stanowi zagrożenie dla zdrowia. Nawet niewielka ilość alkoholu szkodzi zdrowiu kobiet
w ciąży oraz jest niebezpieczna dla kierowców. Osobom poniżej 18 roku życia alkoholu nie sprzedajemy.
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Wódka Bols Marine
> wybrany asortyment
500 ml
63,98/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 29,99 zł

39993199

Wódka Soplica smakowa
> wybrany asortyment
500 ml
51,98/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 24,99 zł

29992599

Whiskey Jim Beam
> wybrany asortyment
700 ml
85,70/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 64,99 zł

85995999

Whisky Ballantines 
> wybrany asortyment
700 ml
85,70/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 59,99 zł

5999
6999

Wódka Żołądkowa  De Lux
500 ml
51,98/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska 
obowiązująca w okresie  30 dni 
przed wprowadzeniem o bniżki 24,99 zł

29992599

Wino Carlo Rossi
> wybrany asortyment
750 ml
31,99/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 22,99 zł

2399
2799

Wódka Lubelska
> grejpfrut > wiśniówka 
> cytrynówka 
90-100 ml
69,90-77,67/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
 obowiązująca w okresie 30 dni 
przed wprowadzeniem  
obniżki 7,99 zł

799699

3999

Wódka Biały Bocian
500 ml
65,98/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni 
przed wprowadzeniem obniżki 39,99 zł

3299



UWAGA: Alkohol stanowi zagrożenie dla zdrowia. Nawet niewielka ilość alkoholu szkodzi
zdrowiu kobiet w ciąży oraz jest niebezpieczna dla kierowców. Osobom poniżej 18 roku 
życia alkoholu nie sprzedajemy.
Ulotka dostępna wyłącznie na terenie wydzielonego stoiska monopolowego.
Jeśli znaleźli Państwo niniejszą informację w innym miejscu, prosimy o jej zwrot do stoiska alkoholowego.

Oferta obowiązuje w wybranych sklepach. Lista sklepów dostępna na www.chatapolska.pl

Whiskey Jack
Daniel’s Tennessee 
> wybrany asortyment
700 ml
137,13/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 89,99 zł

9599
10999

Likier Jägermeister
700 ml
93,32/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 65,99 zł

79996999
7999

Likier Bailey’s
Original
700 ml
85,70/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 59,99 zł

5999

2999

Wódka Biały Bocian
> wybrany asortyment
500 ml
49,98/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni 
przed wprowadzeniem 
obniżki 29,99 zł

2499

7999

Whisky 
Johnnie Walker Red
1 l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem 
obniżki 64,99 zł

6999

Whisky JohnnieWhisky Johnnie
Walker Blonde Walker Blonde 
700 ml700 ml
99,99/l99,99/l
Najniższa cena w sieci Chata PolskaNajniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dniobowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 69,99 złprzed wprowadzeniem obniżki 69,99 zł

89996999

4399

Wódka Ogiński
500 ml
73,98/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni 
przed wprowadzeniem obniżki 43,99 zł

3699

Wódka Absolut Blue
700 ml
67,13/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 45,99 zł

52994699

Wódka Wyborowa
> wybrany asortyment
500 ml
61,98/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 30,99 zł

36993099

Wino Ginestet 
> wybrany asortyment
750 ml
42,65/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem  obniżki 39,99 zł

39993199

Wino Cono Sur Bicicleta 
> wybrany asortyment
750 ml
39,99/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 39,99 zł

39992999
3099

Wino Gamziri
> wybrany asortyment
750 ml
33,32/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 30,99 zł

2499

Wódka Finlandia
> wybrany asortyment
700 ml
78,56/l
Najniższa cena w sieci Chata Polska
obowiązująca w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem 
obniżki 59,99 zł

59995499


